（別紙様式）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　月　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○○○高第○○○号
○○県高等学校体育連盟会長
· ○　○　○　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○○県立○○高等学校長
○　○　○　○

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（公印）
体罰根絶全国共通ルールにかかわる報告について
　標記の件について、下記の通り報告します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
１　体罰の発生日時・場所
２　当該指導者の職・氏名
３　当該部活動名
４　当該体罰の概要
５　各教育委員会又は各学校の指導措置・処分等を決定した年月日
６　備考